
a

i
II
I
In O ^

Zákaznické číslo 0 Příloha č 4 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č 68111600_1

Ceník tepelné energie
pro odběratele tepelné energie na primární části soustavy

odběratel: ČR-Krajské ředitelství policie Kráiovéhradeckého kraje
odběrně místo: Seznam odběrných míst Je v příloze^_________________________ __________  _ _
platná od 1.1,2022
Cenová Lokalita: POŘÍČÍ - TRUTNOV A OKOLÍ, JANSKÉ LÁZNĚ, RADVANICE 
Cena za dodávku tepelné en'eřgíe )e určena kalkulaci.
Typ tarifu H46P2_01 -

1. Cena při odběru z primární sítě činí.
1.1. Roční cena za výkon při odběru z primární sítě za zajištění smluvního tepelného výkonu,

základní cena bez DPH. 1 044 780,00 Kč/MW/ROK

I k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy______________________________________________________________
Roční cena za výkon je nezávislá na množství od_eb_ranétep^lnelnergie Fakturována leJ/JL^očr^i hodnoty---------- --------

1.2. Cena za práci (dodanou tepelnou energii) v předávacím místě.
základní cena bez DPH: 284,82 Kč/GJ

í k ceně bude připočtena DPH dle platně legislativy
2. Cena při odběru tepionosného média

Při odběru tepionosného média činí: 
základní cena bez DPH 143,20 Kč/m"

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
3. Služby poskytnuté při odstavování a připojování odběrného místa při porušení smlouvy:
\ základní cena bez DPH 1 600,00 Kč/Zasah

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
4. Služby poskytnuté při výjezdu dodavatele z důvodů na straně odběratele, 

základní cena bez DPH 490,00 Kč/Zásah

..... kcgné^budepřipočteriaDPHdleplaméjegis^^ativy:
5. Cenové změny

Změny ceny tepelné energie budou provedeny v souiadu s předpisy ERÚ a s příslušnými ustanoveními této smlouvy.

Dodavatel- 
V T rutnově 
Dne. 1 12 2021

Odběratel-
V
Dne-

SKUPINA ČEZ



í’

Seznam OM = .
0102043838, 
0102043849, 

li

ii!
Ilil
l||

Ig§5

•? !

C
S

\

§K-lD.eiS®


